3 Clerici, licet ad scripti alicui Eccles. & eiusdem
seruitio, non tamen obligati Choro, & quicumque
alii Clerici seculares, Regulares vñ, in Ciuitate, vel
Dioecesis, Commerantes; non tenetur recitare officium
propria Sanctorum illius Dioecesis, vel quæ Consue-
tuimus, in eadem Eccles. recitantur in Choro. die
8. Septembbris 1605.

4 Officia, & Missa B. Rochi Conceditur tan-
tum

tum in Eccles. eiusdem 26. Nouemb. 1626.

5 Non possunt addi, Nomina Sanctorum Lita-
nij, reque Patronorum. 23. Martij 1631.

6 De Sancto Canonizato non potest fieri offi-
cio, extra prop. Eccles. sine novo decreto Sacrae
Ritu. Congregat. die 9. Decemb. 1628.

7 Vespere Defunctorum pro 1. die Mensis, dican-
tur post vesperis Dominicae, seu Festi, si accidat.
die 23. Maii 1603.

8 Psalmi Graduales, & Pœnitentiales dicuntur
licite; ubi est consuetudo pridie vesperæ Fer. 4. &
6. die 2. Augusti. 1603.

9 Non est relinquendum officium Breuiarij debitum,
pro officio devotionis. Die 29. Nouembris 1603.

10 Si accidat Dedicatio, in Natiuitate B. M. V. Fiat
de eidem Dedicatione (nisi fuerit Titularis) &
Contentur potius duæ Missæ; & Iofra, Oœ. sit de
digniori; ut in Rubrica de Concurrentia Oœ. una-
rum. Die 16. Octobris 1604.

11 Episcopas Regularis, debet recitare officium iux-
ta Ritum suæ Dioecesis, non Regulæ, die 11. Ianu-
rij. 1605.

12 Capellani Episcopi, qui cum eo recitant officium
se conformare debent, cum eo. Die 11. Ianu-
rij. 1605.

13 Festum Patroni loci, Celebrari potest sine Oœ-
ta. a Regularibus ut Censuit saepius Sacra Rituum
Congregatio. Sed possunt si voluerint.

14 Non potest Episcopus extendere officium. Quod
fieri solet, in Ciuitate, ad Dioecesim. Die 16. Ianua-
rij. 1607. eadem Congregat, die Ianuarij 1627.

25. Officium Parvum B. M. V. debet dici, in festis dup. & Dominicis in Choro; Si aderat consuetudinem mutato Breuiario. Die 2. Januarij 1627.
 26. Matutinum Defunctorum, in die commemoracionis. Omnes Fidelium Defunctorum, recitandum est mane, & non pridie vesperi. Dic 1. Septemb. 1607.
 27. Festum, & Officium S. Conradi, Placentiae tantum & Netinae, in Cilicia concessa sunt, Die 19. Maii 1614. & Ordini S. Francisci 13. Septemb. 1625.
 28. nomine festi nouem lectionum, intelligitur etiam Dominicam. 12. Martij 1618.
 29. Præter propria Ecclesiæ Dedicationem: Celebrati quoque debet Anniversarium Dedicacionis Ecclesiæ Cathedralis: In Civitate quidem, cum Octauia per Diœcesim, sine octa. Ex decreto Sacre Rituum Congreg. 2. Maij 1616. Erit tamen in Diœcesi dupl. clasius: Festum instar eorum, quæ transferuntur vix octauam; & sine octaua celebrabitur, vel uti Festum Patroni loci, quod celebrari debet a Regularibus, qui tamen non tenentur ad Octauam, celebrandam.
 30. Festum S. Joseph, est de præcepto ubique. Die 8. Maij 1621.
 31. Festum S. Annæ, est de præcepto; ubique. Die 23. April. 1622. ex Bullis Gregorij xv.
 32. Si Titulus Ecclesiæ, est de Crucifixione, sufficit commemoratione Crucis, quæ officio feriali dicitur. Die 30. Martij 1621.
 33. Vesperæ, in Sabbato ante Dominicam Privilegiatam, in qua occurrit dies Octauæ: dicantur de feria, scilicet Psalmi, de Psalterio, cum Antiphonis, & à Capitulo, de Dom. Priviligiata, & in fine fit

fit communis diei octauæ, ut in 1. vesp. Febr. 9. Novembris 1622. Et si in predicatione sabbato fuerit Festum semidupl. annæ ex Psalmis de resp. erunt de festo semidupl. & à Capitulo fit de Dom. sed prima communis erit de 8. semidupl. postea, de die olla, ut dictum est.
 34. In fine Completorij Purificationis B. M. V. dicitur Ave Regina Cælorum 27. Julij 1624. nisi Celebrabitur cum octaua; Quia tunc dicitur predicatione Aya. Ave Regina Cælorum in fine Completorij, diei octa, seu, vique ad finem octauæ si forte contingat finiri, ad Nonam pridie 5. i. 4. Circumdat Quia tota octaua pro una die reputatur ita decretum est à Sacra Rituum Congreg. Anno. 1616.
 35. Simbolum S. Athanasij, laudabilius recitatur clando in Choro 23. Decemb. 1624.
 36. Officium Parvum B. M. V. in Choro Tempore Pasch. dicitur sine addito Allel. 28. Martij 1626.
 37. Litanie maiores si occurrant in die S. Pasche, transferuntur in fer. 3. 25. Septemb. 1617. Adiectum tamē est: Quod quādo Litanie prædictæ trahi frūtūt, aprop. die (ob ratione allata) & processio inter est in Ecclesiæ S. Marci: Missa erit de Regate, & non de Sancto.
 38. Officium, Sacerdotum Stigmat. S. Francisci. Concessit Paulus V. ad libitum ubique. Duplici quidē officio in Religione Minoris ex gratia eadē, semidupl. ex prima editione Romæ, & per decretum Sacrae Congreg. Rituum 28. Aug. & rursus 2. Octob. 1617. Eadē Congreg. adibēdus esse voluit col. Albus 9 Decē. 1617.
 39. Festum Angeli Custodis est dupl. minus. Sacra Congreg. 2. Octob. 1627.

30 Non poterunt, neque possunt locorum Ordinarij, tam Regulares, quam seculares; addere Kalendarijs, etiam proprijs Sanctorum officia, nisi eadum taxat, quæ Breuiarij Romani Rubricis, vel Sacre Ritu, seu Sedis Apostolicæ licentia, conceduntur. Die 8. Aprilis. 1628.

31 Item eadem Congregat. eadem die, & eadem decreto vetuit, & prohibuit: Celebrati per totam Civitatem, vel Dioecesim, etiam de cuiuscunque Ordinarij auctoritate, Missam, vel Festum, cum Officio de Sancto; eo quod in loco sit Eccles. Abbatialis 28. Septembtris 1628. Parochialis, vel Regularis, aut aliqua Reliquia, sed tantum in ipsius Sancti Eccles. Titulari; seu vbi asservatur insigis Reliquia, & non alibi.

32 Reliquia Insignis, est Corpus, Caput Brachii, Crus, & ea pars (non parua tamen) in qua passus est Martyr, eadem die.

33 Eadem die damnata fuisse officia non approbata a Sede Apostolica, sub pena librorum vetitorum, & non satisfaciendi muneri recitandi Divini, Officij, quæ Pœnae apposita fuit Decretis, supra numeros 30. 31.

34 Moniales in Confiteor, nihil mutent, neque dicant tibi Mater, vobis Sorores. dic 18. Augusti 1629.

CON-

CONCLVSIONES, ET REGVLÆ NON nullæ; ex Cōmentarijs R. P. D. Bartholomæi Gauanti, in Rubricas Missalis, & Breuiarij Romanij Selectæ; In Celebration Missarum, & in persoluendo diuino Officio, ab omnibus Ecclesiasticis maxima no-tandæ, & obseruandæ.

In Rubricas Missalis.

1 **V**BI dicuntur horæ Canonice in Choro: Missa debet Concordare cum officio, iuxta dispositionem Rubricarum, quod Maxime pendere necessum est.

2 Quando Rubrica dicit, quod ad fieri potest; Missa cum officio conueniat; loquitur rubrica de priuatis Missis: Nam Missa Conuentualis, debet semper concordare cum officio. *Cap. cum creatura, de Celebratione Missarum.*

3 Missa Conuentualis, & solemnis, sequenti ordine dici debet. In Festis Duplicibus, Semiduplicibus: in Dominicis, & Infra Octauas, dicta in Choro, Hora Tertia: In Festis simplicibus, & Ferijs per Annum: dicta sexta: In Aduentu, Quadragesima, Quatuor Temporibus (etiam Infra Octauam Pentecost.) & Vigilijs que ieiuantur: (quāuis sint dies solemnies) Missa de Tempore debet cantari post Nonam.

4 Planetis seu Casulis plicatis ante pectus; (ab i. q. Collarijs) vtuntur Ministri, In Eccles. Cathedraibus

bis ex Collegiat etiam in maioriis Religiosis
Ad Benedictiones cum processionibus; Cande-
rii, Palmatorum, &c ad Benedicti. Cinerum (absq. ma-
nipulis, nisi in Benedicto, Palmatum) etiam S. bba-
to Banco, & vigilia Pentecostis, usq. ad Litanias.
Et in Advento, Quatuor angelorum (excepta Dom. 3. Ad-
uentos 4. Quatuor angelorum, & fer. 1. in Casa Dñi.)
Itē ferijs quatuor Temporib. (exceptis occurrentib.
infra oīta Petecostis) In aliis vero Ecclesiis absq. sibi
Celebranti, in Altar, &c. &c. manipulis ordinarijs;
(absq. Collanis) In vigilijs S. Et nū, & Nativitat.
Dñi, Ministri vestitut Dalmaticis.

5 Quid agendum, quando in die Festi, in Ecclesi-
vbi solus Parochus adest & per consuetudinem de-
bet dicere Missam ad sepelendum Corpus Desu-
ciūt. Debet dicere Missam Ritu de Requie, nisi
sit Festum 1. vel 2. classis; Et si in die S. et Pascha
occurrat, tunc transversus sepultura, in diem se-
quentem, ob reuelentiam Paschæ: ita Decretum
est a Sacra Rituum Congregatione. Et quando
occurrat in die Dominicæ, sepelire mortuum in
prelatis Ecclesijs, ubi adest solus Parochus: in
Missa Defunctorum nulla sit Alperatio aquæ, solita in
Ecclesiis Dominicis diebus.

6 Quando assignatur, quod dicuntur duæ Missæ
Concurrente Feste, vel oī sua & Ferijs Quadra-
gel. Quatuor Tempor. Rogationum, & vigiliarū
(Quando de huiusmodi vigilijs, sit com. nō aliter)
tunc, in Ecclesi. Cathedral. & Collegiat. debet Cele-
brari, solēniter, & Conuentualiter, dicta Missa Festi
vel oī, ut moris est, & alia Mis. de fer. seu vigi-
lia

lia (absq. vila memoria, vnius in altera;) Si occurat
fieri com. de Feste simplici, dicatur in Missa Ecl.;
Si de Vigilijs in Missa Ferijs, absq. Euangeli. vigil. Ide
seruatur, occurrente offic. Defunctorū vel offic. Do-
minicæ ante ponendæ, vel Missa Dominicæ dicen-
da; quia non fuit, neq. est dies vacans in Hebdomada
dæ. Et quando dicitur pro te gratiæ, vel Anniversa-
rio Canonicalis quia numquam omittitur Missa
dici. In Ferijs secundis, cuiuscunq. Hebdomadæ, in
qua officium sit de feria, Missa principalis, dici po-
test, de Requiem, cū tribus orationib. Si autē fœ-
rit propria Missa de fer., vel de festo simplici, vel
sumenda sit Missa Dominicæ preced. In Missa de
die, fit com. pro defunctis: excipiunt tamen Qua-
dragesima, & totum Tempus Paschale; Missæ au-
tem priuilegi pio Defunctis. Quocumq. die dici pos-
sunt; præterquam, in Festis Duplicibus, & Domi-
nicis diebus; dici tamen possunt, in Festis dupli ci-
bus, quando non sunt de precepto, ad implendas
voluntates Testatorum, nō ad arbitrium viatorū.
7 In Sabbatis non impeditis, Feste dep. vel semi
dep. Octauæ, vigilæ, Feriæ Quatuor Temporū, vel
Officio alicuius Dominicæ, quæ supererit (Et in Ad-
uentu, licet non fiat offic. de S. M. in Sabbatho) ii-
citur Missa de B. M. V. in Sabbatho, Secundum varie-
tatem Temporum. Sed in Adventu 2. oratio erit
de feria. Alijs diebus, infra Hebdomadam (excep-
tis 4. Temporibus, & diebus supradictis) quan-
do Officium sit de feria, Missa Conuentualis, dici
potest, aliqua ex Missis votivis, secundum or-
dinem dictrum, in fine Missalis assignatum,
cum

ca n comm. fer. de qua f. Et omelij officium.

9 In fine Missæ, nonquam legitur Euangeliu[m] vigiliæ, cuius non sit iactum commemoratio in Officio.

10 Missæ votivæ, quamvis habeant Praefationem propria[m]; Si Iofra Ostiaam Nativitat. Domini Co[mmunia]t. non aliare, praefationem admittant, nisi de Nativitate, sicut & Festum S. Ioannis Evangelii, argumento à fortiori.

11. Quādo Missa votiva exigitur v.g. de Assumptione B.M.V. vel de Nativitate eiusdem, & h[ab]itualiter potest dici Missa votiva de B.M.V. propter in Missis votivis, cum intentione ad honorem Assumptionis Nativitat. B.M.V. &c.

12 Si dicatur Missa votiva de aliquo sancto, mutatur in Collecta, Natalicia, seu Rotta, in verbum commemoratione.

13 Gloria in Excelsis in votivis B.M.V. omnino non dicatur nisi in Sabo. nec etiam in Ecclesijs B.M.V. dicatur etiam in Missis Festis de Sanctis, nisi Officio non fiat in eis die festo.

Quando Septuagesima occurrit ante Pentecostem, vel in eodem die Purificationis B.M.V. in Missa de Dom. Septuagesi. oratio secreta de B.M.V. est Tua Domine, ut in Missa votiva eiusdem, dicatur bis secreta quæ est eadem de Domi. & de B.M.V.

14 In Missis, quæ dicuntur, Iofra octauam Paschæ, cum paramentis violaceis; Omittantur duo Alij oīs ad Ite Missæ, vel Benedications Domini, in Missa Litaniæ, vel quando pro p[ro]p[ri]etate

carneitate occurrat Celebrare, Praefatio ve-
tio, erit ferialis, sed Communicantes, & Infractions
dicuntur de octa. Colligitur ex hac Regula; Quod
quando Annuntiat. B.M.V. in prædicta Iofra octa,
occurrat, licet non fiat Officium, potest Celebrari
Missa Annuntiat. B.M.V. sed Communicantes, &
Infractionis de cetera dicuntur.

15 Qui Missas novas Celebrant, non possunt
circuite Ecclesiam ad oblationem sex decreto Co-
cilij Trident. sessione 22.

16 Mutatio Coloris, in Paramentis Altaris, &
Ministrorum, debet fieri in 1. vespere festi, si sa-
tem vesp. non sint integræ, in Color adhibendos
est initio vesperrum, qui congruit illi, de quo di-
citur Capitulum.

17 Si officium, & Missa discordat: Color Altari
sequitur officium excepta in vigil. Pentecostes,
& in Litanijs maioribus, & minoribus.

18 Pro Missa solemni quamcumq[ue] concordet, ut Pali-
liam etiam Altaris concordet, cum colore pa-
mentorum Missæ. Quod rebus adnotatur R.P. Fe-
bris Reus à visitatione Minimorum, in suo Catechis-
tiali.

20 Orationes, quæ ab Ecclesia certum habent
locum, precedunt quibusq[ue] votivis, quæ ad
arbitrium Sacerdotis dicuntur, & extremum oc-
cupant locum, & sicut votiva v.g. de Spiritu San-
cto, cedit commemorationis Festi simplicitate
Gedere debet orationi Auctoritatis, vel alij quæ le-
cundo, vel tertio loco subiectis dici: ratens agem
partibus, atteditur dignitas eorum, de quib[us] oratio

21 O[ra]

21 **O**ratio, pro seipso sacerdote, non debet dici in Missa, praesente Episc. proprio, vel eo maiori, vel Principe magno; potius est orandum, pro Praeclaro, seu, pro Principe praesente, ob recuperentiam, corundem maiorum.

22 **O**ratio, in Tertio, Septimo, & Trigesimo die cuncta, pro Defuncto, non debet dici, in ijs diebus, quae occurunt, inter Tertium, Septimum, & Trigesimum, sed tantum in propriis diebus assignatis,

23 **O**rationes, extra Missam, dicuntur semper iunctis manibus.

24 Quando dicitur Confiteor in principio Missæ, non debet addi, nomen sancti Patroni loci, vel alterius, prohibito Sacerdotis, quia Pius V. hoc expressè, concessit Ecclesijs Hispaniarum, non igitur fieri debet sine Papæ licentia.

25 **D**icto Euangeliō, non defertur liber osculandus Vicario Apostolico, sed tantum modo, illis expressis, in Rubrica Missalis: Principibus autem magnis, extollerantia, nō autem inferioribus laycis: Et illis, alias liber deferendus est, non idem ipse Celebrantis, qui proprium eo casu, semper osculari debet librum: ita statuit Sacra Congregat. super negotia Episcoporum. 22. & 23. Augusti 1589, neq. Commendatario eadem Congregat, 17. Septembris 1611.

26 **O**mittens sacerdos osculum libri, omittit etiam, *Per Evangelica dicta*.

27 Dati Pacem cum Patena, in Missa, prohibuit Pius V. in Epistola, ad Archiepiscop. Tarragonensem.

28 **M**anipulo, non vtuntur Ministri, nisi quando sacerdos vtitur, excepta Benedictione Palmatum, vt dictum est in proprio loco; Neq. alter subdiaconus, qui deferat Crucem, in processionibus feria 5. in Cœna Domini, & fer. 6. Pasceue.

NOTATIONES SEQUENTES PERTINENT
ad recitationem Diuini Officii.

1 **N**ON potest fieri mutatio titus, vt scilicet duplex rite celebretur Festum, quod alias similes sub rite, vel semiduplex, decreta est; Pius enim V. in Bulla Breuiarii, non modo præcipit substitutionem, sed etiam modum, & formam horarum Canonarum.

2 De Sancto cuius Reliquia non est insignis; Si concedatur officium, debet esse semiduplex, ad differentiam insignis Reliquie.

3 Periple officium Dñi officium est. Quod a quocunque seruo, non debet obrui, & ideo Videat Episcopus ne Plantitate festorum fiat iniuria officium feriale Dñi Dei nostri.

4 Officium Dominicæ, est valde venerandum, est enim officium primarium Domini; & ideo non prætermitendum, nisi ob festum duplex, & dummodo non sint Dominicæ Privilegia; vt Aduetus, Quadragesimæ &c.

5 Officium B.M.V. Siue sit nouem, siue tripla lectio, Hymni semper terminatur (etiam Tempore Paschali) cum Gloria tibi Dñe quinatus es &c. quando sunt eiusdem metri; Et si in die venustis, fiat Festum 9. Ie. & etiam si sit duplex. Clavis, & die sequenti Celebrabitur de S. Maria in Sabbato,

tunc,

tunc, in Hym Complet. diei veneris, est dicendum
idem y. Gloria tibi Domine, nisi ultimus versus
Hym, sit proprius, ut in Festo transfigurat. Dñi. 6.
Augusti: obseruandum est: Quod quando non fit
saltum co*ū*me de Festo B.M.V. tam trium, quam
9. lect. ad Complet. non dicitur y. Gloria tibi Do-
mine, & sic de alijs festiuitatibus, quae habentur u-
timum verium proprium; tam in primis, quam in
2. vesp.

6 Rogabis; Quare veniente Epiphania, in Domi-
nica: fit offic. Dominicæ in Sabbato Infra c.cta. &
nō sufficit fieri de illa com. in die c.cta. sicut de
alijs Dominicis fit, quando, in eis occurrat Festum
dup. vel Octa. R. Conijci h. nc esse causam: Scilicet;
Ne ordine peruerso vita Christi, quod ab Ec-
clesia representatur in officio Diuino, per totum
Annum: Christus legatur trigesimum annum a
gens, antequam, represententur duodecim etatis
nam, si in die octauæ, quæ habet Euangelium, de
Baptismo Christi, fieret comme. de Dom. prima
post Epiphan. quæ habet Euangel. duodecim, in-
ter Lectores Dei causam agens: in Officio, quæ
Missa, legeretur prius Euangel. de die c.cta. quæ
de Dom. Quod esset inconveniens, & ordo peruer-
sus: Fiat ergo, Offic. de Dom, in Sabba, in quo Chi-
stus versatur duodecim, dcinde, sequenti die, fiat
de die Octa. in qua versatur tricennarius, & ordo
seruabitur Historicus viæ Christi.

7 Adhuc quæ:itur (& cauus accidit) si Patronus
loci, seu Titulus Ecclesiae, incidat, in Sabbatum,
in quo faciendum est offic. de precedenti Dom.

prima

prima post Epiph. an Offic. Dom. anticipandum sit
fer. 6. quod aliqui scripsere? R. non esse anticipandum,
quia in Sabbato sufficit fieri com. de Dom. prima,
cum homil. pro 9. lect. & in fine Missæ, eius Euang-
el. argumento à simili, u Qod quando Dom. 23.
post Pentec. non habet propriam sedem in Dom.
neque feria: in tota præcedenti Hebdomada, in
qua possit ponи Offic. Dom. 23 eo casu: in officio
9. lect. Sabbati: fit com. Dom. 23 cum 9. lect. de ho-
mili. eiusdem, ut expiisse habet Rubrica de Domi-
nicis nu. 4. in fine. Ergo &c. Sed in. 2. vespere Pat-
roni, seu Tituli. fit tantum com. diei c.cta. ut in pri-
mis vesp. Festi Epiphaniæ nihil amplius de Do-
minica.

8 Quando contingit miseri numerum Domini
carum post Epiph. adueniente citius Dom. Sep-
tuagesimæ, & ideo in fer. 3. vel alia die proxima,
fit Offic. de Dom. 3. vel lequentibus anticipatis,
in sequentibus diebus: legi debent Epistola B. Pau-
li, quæ positæ sunt, in Dom. anticipata: ut in pos-
tremar recognitione Breuiarij Urbani Vlll. decre-
tum est.

9 De Dom. 2. post Epiph. semper fit offic. ante
Septuages. saltem, in Sabbato præcedenti eandem
Septuagesimæ vel in die prima post c.cta. Epiph.
Translatio si opus est Festo semidup. & ideo Festu
S. Hilarij, transferendum erit, in diem 23. Januarij,
In Hispania vero, in diem 28. eiusdem Mensis. Sed
quid agendum in Eccles. S. Hilarij, quod est dup. 1.
clasi. cum Octa? R. In hoc casu Festum S. Pauli pri-
mi Eremitæ, est transferendum in diem 23. Ja-
nuarij

E

nūarij in Hispania vero 28. eiusdem; Et in ipso die fiat de feria cū com.octa.& S.Mauri sine lectio ne,& sine precibus (ratione octauæ): Lect. erunt de Homil. Dom. 2. cum &. 1. Noct. Aña de Benedic-
tus,& Oratio, de eadem Dom. Sed. Si omnes dies Hebdom. erunt festa duplia, tunc in Sabbatho fiet tantum com.de Dom. 2. cum hom. pro 9. lect. Responsoria eo Anno omittuntur.

10 Offic. Dominicæ 3. vel 4. vel 5. vel 6. post Epi-
phan, minus habet locū, neq. itē Post Pentecost. de-
ca quæ vllibi non latet: fiat offic. in Sabbatho, vel
in alia feria præcedenti (non ad libitum) sed impe-
dito Sabbatho, ob Festum 9. lect. (& non trium B.
M.V.) vel fiat com. saltim in Sabbatho ne priors
omittatur vt in Rubrica de Dom. nu. 5. quod si
in feria prædicta fiat de Festo semidup. translatio
satis erit, quod in Sabbatho fiat com. Dom. ne trā-
latum semidup. sine necessitate ultra transferatur,
vt decretum est, in postrema recognitione Brevia-
rij Urbani VIII. Nulla est necessitas, quando saltem
in Dom. 2. dicta sunt Resp. de Tempore,

11 Datæ sunt Antiphonæ propriæ. ad Magnificat fer-
iè omnibus ferij Septuagesimæ, Sexagesimæ. & Quin-
quagesimæ. In fer. 5. Sexagesimæ, & 6. in Anno Bix-
til. Dicuntur Antiphonæ, quæ in præcedentibus
feriis fuerunt Omissæ; sed si occurrat fieri de Sab-
bato, in ijsdem ferijs Septuagesimæ. Añæ, quæ omittun-
tur ob Festa Sanctorum, non resumantur in se-
quenti Hebdomada, quia Rubrica, de his Anti-
phon. positæ ante fer. 5. Sexagesimæ. non se extendit vi-
tra suam Hebdomadam.

12 De Fer. 4. Cinerum semper fit offic. quo cun-
que Festo adueniente, etiam 1. class. seclusio Priui-
legio Sedis Apostolicæ. Et quando per Privilegiū
occurat fieri de Patrono, seu Titulari, vel Dedi-
cat. prop. Eccles. (vt in Barc. de S. Eulia. Patrona Ci-
uit.) occurrit ēte cum prædicta fer. 4. vel Dom. qua-
cumq. Quadragesimæ. tunc fit com. fer. vel Dom. in
utrisque vesp. & laud. & in Missa (sed Benedict. Ci-
nerum fit de more cū 9. lect. de homil. fer.) si dies
octa. supposito Privilegio, in prædicta fer. 4. Cine-
rum occurat: Offic. fit de fer. cum com. diei octa. in
utrisq. vesp. & laud. & in Missa (sine præcibus tamē
ratione octa.) & non omittuntur Psalmi Gradua-
les. Aduertendum tamen est, quod vesp. fer. 3. di-
cuntur de Psalterio cum com. diei octa. vt in 1.
vesp. festi: non autem si in prædicta fer. 3. fieret Of-
fic. de festo semidup. quia tunc vesp. erunt de festo
semidup. cum com. diei octa. vt dictum est, sine ta-
men com. fer. 3.

13 Quando in fer. 6. post Octauam Ascensionis,
occurrit Festum dup. vel semid. fit de eo, cū com.
fer. 6. Sed non dicitur homilia pro 9. lectio. neque
Euangel. in fine Missæ quia iam. Lectum fuit in
Dominica. Infra octa. Ascens. Si in vigil. Pente-
cost. occurrit Festum simplex, fit de eo comem. in
vesp. & laudibus tantum: non autem in Missa etiā
priuata.

14 In Eccles. Ss. Trinitat. servat. hic Ordo: Sim-
bolum S. Athanasij, dicitur ad Primam (in die Fes-
to, & octa. tantum) Infra Octa. Minime. Et quia a-
liquot dies Infra Octa. occur. simul, cum Infra
E 2
Octa,

octa. Corp. Christi, fit de infra octaua Ss. Trinita-
cum com. ocl. Corp. Christi. Decretum est a S.
R. Cong. Quod de ocl. Ss. Trinit. semper fit com-
tam, in primis, quam 2. vesp. & Missa dici Corpor.
Christi: in 2. vesp. Ss. Trinit. concurrentib. cū Festo
1. classis fit de sequenti Festo: cū com. Ss. Trinit. tātū
Si cū Festo 2. classis integr. & vesp. erūt de Trinit. cū
com. sequentis Festi ex Rub. de concurrent. nn. 2. Haec
Regula nō intelligitur in prop. Eccles. quia ibi ha-
bet integras vtraq. vesp. quocumq. festo occu-
rente.

15 Si occurrant duo Festa, sub vna ratione F. in Kalendario Romani Breuiarij; Quorum tamē alterum est, Festum Patroni, seu Tituli Eccles. v.g. Festum S. Sebastiani, cui cum S. Fabiano fit Ordinariae Festum, eo casu fit de Patrono, seu Titulus tantum, hoc est, de S. Sebastiano; solo vti Festo, classis, non autem de socio, co-dic. Quæ vero, ha- de causa, in corum proprio die omittuntur; vñ sunt in kalendario, sub Ritu duplici, vel semidupl. & tunc prima die similiter, non impedita, fit Officium de omissis, sub Ritu semidupl. puta in exemplo allato, fiat de S. Fabiano Ritu, semidupl. post ocl. uam: vel sunt, sub Ritu simplicis, & tunc, in ea Eccles. Nil fit de socijs omissis. Quod si ij, qui diuidi- tur sunt, Altiori? Ordinis, & classis? vt in Ecclesia S. Philippi Apostoli, de quo solo fit idcirco Festu primæ classis, eo casu prima die non impedita fit Offic. de Transla. S. Iacobo. sub Ritu duplici 2. clas- sis, quia est de duodecim Apost.

16 Porro prædicta separatione facta Patroni, seu

Tituli à socijs, quos illi habent in Kalendario Ro- mano, curādum crit, vt Oratio, Lectiones, & Euā gel. cum Homilia, congruant cum Festo, itaut pro vno, non pro pluribus Offic. fiat, & deficientibus proprijs; erit ad commune, ss. recurrendum: reser- uata Patrono potius oratione, quam socijs, & in numero singulari accommodata, pro socijs autem sumatur de communi (vt fit varietas) nisi forte contingat, de socijs Offic. fieri extra octaua. Patro- ni, seu tituli; quo casu variandi necessitas, mini- mè vrgeret.

17 Titulus Altaris, seu Capella: Celebrandus est sub Ritu, pro vt in Kalendario Romano descri- bitur. In quo si neque nominatur ad illud Altare; Celebrari poterunt Missæ Festiuæ, cum Hymno Angelico. Sed Offic. nullatenus fiat: sine licentia maiorum, ad quos attinet Offic. mutare.

18 Si Altare Titulus est Beneficij; Beneficiatus adhuc non debet Offic. recitare de eo, vt de festo primæ classis, neque alio Ritu, quam in Kalenda- rio sit descriptus, & eo ibidem non descripto, non potest prop. auctoritate, de eo recitare Offic. Si ve- ro Titulus est Ecclesiæ ditutæ: ad illud Altare Trās latç; illæ, qui emolumenta præd. Eccles. percipit: æquū est, vt recitet Offic. de eo, in eis festo, ne depe- reat Cultus illius Titular. Eccles. & Ritus erit semi- dupl. nisi dignitas eiusdem, aliud exposcat. Sed in his casibus, consulatur Sacrae Rituum Congre- gatio.

19 Beneficiatus quilibet habens Ecclesiam, quæ est Titulus Beneficij licet apud eam non resideat,

debet tamen Festum eiusdem Colere, uti 1. claf.
& cum octaua Celebrare, quia est Festum Titula-
ris Ecclesiae.